
Zarządzenie Nr  36/2023 

Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31 maja 2023 r 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy 

dzierżawy, części nieruchomości o pow. 0.02 ha w obrębie Grzymała nr ewid. 

593/2o pow. całkowitej 0.490 ha stanowiącej własność Gminy Tuczępy. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  oraz §1 Uchwały 

Rady Gminy Tuczępy Nr LXIII/462/2023 z dnia 26 maja 2023 zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Przeznacza się do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy o dzierżawę 

w trybie bezprzetargowym na okres 25 lat części nieruchomości o pow. 

0,02 ha w obrębie Grzymała nr ewid. 593/2 (pow. całkowita działki  wynosi 

0.490 ha), zapisanej w KW KI1B/00036585/2 na cele zgodne z 

realizowaniem działalności statutowej Wnioskodawcy. 

2. Szczegółowe warunki i cele dzierżawy zostaną określone w umowie 

dzierżawy. 

 

     §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

       Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 

 


